TapudHble nnaHbl 65noroe B 2023 roay

nnﬂ oﬁu_'.eHMﬂ c ayAMTopmeﬁ JAna makcumanbHoro apdpekta [Ans aM6ULUO3HBIX NNAHOB Ba3zosbiin Tapud
OnucaHue KOMMNaHUN Ha ABYX A3blKax

My6nukaumm NnocToB Ha ABYX A3blKa

OTnoXeHHas ny6nukauus

OTCcyTCTBUE CTOPOHHEN peKknambl

YnpaBneHue npasaMmun cOTpyaHUKOB B 6510re

My6nukauma HoBOCTEN Ha ABYX fi3blKaX

OTYéET no utoram 6aora (Npu npoaneHuun Ha 1 rop)

MocT B cou,. ceTAX ¢ paccka3oM o 6,10re KOMMaHUn
(ona yBennyeHns [onm noannMcyYnKoB) (Npuy npoaneHum Ha 1ropg)

Onpocbl

PaclumpeHHbIii oTYET (Npu npoaneHun Ha 1 rop)

ﬂﬂﬂ noBbilleHNa y3HaBaeMoCTUu

CTaHpapTHblE BUAXETbI

MpounsBonbHbIe BUAKETbI 20 20 2
Bua>keTbl 418 MOOGUBbHBIX MPUTOXEHUI 10 10 5
BaHHep Ana nocToB

CrtaTtucTtuka us Google Analytics n flHgekc.MeTpukn
(NnpuBsA3Ka CYETUMKOB)

2 cuéTumka 2 cYéTuMKa 1 cuéTumk
TpeKuHr yuTaTtenen NnocToB

BpeHaupoBaHMe KopnopaTUBHOro 6sora

YnyJweHHasa KapTouka KoMnaHum

PeknamMHbln 6aHHep B NOCTax KOMNaHUU

HactpauBaeMble BUgXeTbl B NeHTe 610ra n B NnocTax KOMNaHuu MapTt 2023

Ona ycnewHoro ctapTta 6nora
JKcnpecc-peLeH3ns Ha NepBy CTaTbio (A7 HOBbIX K/IMEHTOB)
AHanus (oueHKa) KOHTEHT-MNaHa (B8 HOBbIX KITMEHTOB)

MakeT o6yyaloLLmx BuaeomaTepumanos



CTtouMocTb TapudHbIX nnaHoB Ha 2023 ropf,

«'vranT+»

«'vranT»

«busHec»

C yyétom HOC

OoHAC

C yuétom HOC

OoHAC

C yuéTtom HOC

OoHOC

1032000 #

860 000 P

871200 P
726 000 P

580 800 P
484 000 £

516 000 £
430 000 P

435600 P
363 000 P

290400 P
242000 P

258 000 P
215000 P

217 800
181500 £

145 200 P

121000 #



